

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HVS26092024

Stavba: Plzeň_Hala HCO_IC5000280852_Lokalizace netěsností a oprava nalezených
defektů střešního pláště

KSO:
Místo: Plzeň

CC-CZ:
Datum: 25.11.2024

Zadavatel:
České dráhy a.s.

IČ: 70994226
DIČ:

Uchazeč:
STAV CREW s.r.o.

IČ: 04590155
DIČ: CZ04590155

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Karel Červinka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			423 155,32
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 423 155,32	Výše daně 88 862,62
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		512 017,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

HVS26092024

Stavba:

Pízeň_Hala HCO_IC5000280852_Lokalizace netěsností a oprava nalezených defektů střešního pláště

Místo:

Pízeň

Datum:

25.11.2024

Zadavatel:

České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč:

STAV CREW s.r.o.

Zpracovatel:

Karel Červinka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		423 155,32	512 017,94
HVS26092024	Pízen_Hala HCO_IC5000280852_Lokalizace netěsností a oprava nalezených defektů střešního pláště	423 155,32	512 017,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň_Hala HCO_IC5000280852_Lokalizace netěsností a oprava
nalezených defektů střešního pláště

KSO:

Místo: Plzeň

CC-CZ:

Datum: 25.11.2024

Zadavatel:

České dráhy a.s.

IC:

70994226

DIČ:

Uchazeč:

STAV CREW s.r.o.

IC:

4590155

DIČ:

CZ04590155

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

Karel Červinka

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

423 155,32

DPH základní
snížená

Základ daně

423 155,32

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

88 862,62

0,00

Cena s DPH

v CZK

512 017,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uc

Datum a podpis:

Razítko

Dat

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plzeň_Hala HCO_IC5000280852_Lokalizace netěsností a oprava
nalezených defektů střešního pláště

Místo: Plzeň
Zadavatel: České dráhy a.s.
Uchazeč: STAV CREW s.r.o.

Datum: 25.11.2024
Projektant:
Zpracovatel: Karel Červinka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	423 155,32
HSV - Práce a dodávky HSV	45 042,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 990,00
997 - Přesun sutě	19 052,13
PSV - Práce a dodávky PSV	256 793,19
712 - Povlakové krytiny	172 146,59
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	48 646,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	36 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 720,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	106 600,00
VRN4 - Inženýrská činnost	40 000,00
VRN5 - Finanční náklady	40 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	26 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pízeň_Hala HCO_IC5000280852_Lokalizace netěsností a oprava nalezených defektů střešního pláště

Místo: Pízeň Datum: 25.11.2024
Zadavatel: České dráhy a.s. Projektant:
Uchazeč: STAV CREW s.r.o. Zpracovatel: Karel Červinka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								423 155,32
D HSV Práce a dodávky HSV								45 042,13
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								25 990,00
2	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	5 650,000	4,60	25 990,00	CS ÚRS 2024 02
D 997 Přesun sutě								19 052,13
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	3,222	2 250,00	7 249,50	CS ÚRS 2024 02
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,222	304,00	979,49	CS ÚRS 2024 02
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	96,660	13,00	1 256,58	CS ÚRS 2024 02
VV					3,222*30 'Přepočtené koeficientem množství		96,660	
6	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,392	2 780,00	9 429,76	CS ÚRS 2024 02
7	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,400	342,00	136,80	CS ÚRS 2024 02
D PSV Práce a dodávky PSV								256 793,19
D 712 Povlakové krytiny								172 146,59
8	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	282,500	39,00	11 017,50	CS ÚRS 2024 02
VV					přidpokládána plocha oprav po zjištění defektů 2%			
VV					5650*0,05		282,500	
15	K	712300845.1R	Montáž krytky ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	10,000	300,00	3 000,00	
10	K	712300921	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus NAIP přitavením	kus	282,500	39,00	11 017,50	CS ÚRS 2024 02
11	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé	m2	282,500	46,00	12 995,00	CS ÚRS 2024 02
VV					5% rozlohy defekty			
VV					5650*0,05		282,500	
VV					Součet		282,500	
12	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	282,500	135,00	38 137,50	CS ÚRS 2024 02
VV					5% rozlohy defekty			
VV					5650*0,05		282,500	
VV					Součet		282,500	
13	K	712821132	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za horka nátěrem asfaltovým	m2	100,000	33,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 02
14	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	445,804	173,00	77 124,09	CS ÚRS 2024 02
VV					282,5		282,500	
VV					100		100,000	
VV					Součet		382,500	
VV					382,5*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		445,804	
16	K	712840862	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	100,000	84,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 02
17	K	998712122	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,385	3 000,00	7 155,00	CS ÚRS 2024 02
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace								48 646,60
18	K	721239114	Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ	kus	10,000	930,00	9 300,00	CS ÚRS 2024 02
19	M	56231126	vtok střešní svislý sanační s manžetou pro asfaltovou hydroizolaci plochých střech se zachytným košem DN 75/90/104/110/125/160	kus	10,000	1 940,00	19 400,00	CS ÚRS 2024 02
20	K	721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	30,000	464,00	13 920,00	CS ÚRS 2024 02
21	K	721910945.1R	Pročištění vpustí střešní DN 100	kus	30,000	200,00	6 000,00	
22	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,028	950,00	26,60	CS ÚRS 2024 02
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								36 000,00
30	K	784161001.1R	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm PUR stálepružným tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	300,000	120,00	36 000,00	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								14 720,00
23	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - pročištění žlabů, kotlíků, ostatní úklid	hod	32,000	300,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 02
VV					4*8		32,000	
24	K	HZS2161	Hodinová zúčtovací sazba izolátér - příprava a oprava detailů krytiny	hod	16,000	320,00	5 120,00	CS ÚRS 2024 02
VV					8" příprava a oprava detailů		8,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		8* ostatní drobné práce		8,000			
	W		Součet		16,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				106 600,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				40 000,00	
25	K	043144000	Zkoušky těsnosti_lokalizace netěsností ploché střechy. Vizuelní zhodnocení, jehlová zkouška, vyznačení defektů. Protokol o zkoušce s návrhem řešení.	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 02
26	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
D	VRN5		Finanční náklady				40 000,00	
27	K	052103000	Rezerva investora	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 02
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				26 600,00	
28	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
29	K	084002000	Zákonné příplatky ke mzdě_práce ve výškách	hod	32,000	50,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02